Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2014 г.                                      № 31                                   с. Екатериновка

О  проведении  аттестации   муниципальных

служащих Администрации Екатериновского
сельского     поселения   и      руководителей

муниципальных      учреждений     культуры

Екатериновского   сельского   поселения

      В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» и в целях определения профессионального уровня муниципальных служащих:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих Администрации и руководителей муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения Екатериновского сельского поселения за период работы 2012 – 2014 гг.
2. Назначить дату проведения аттестации – 22 октября 2014 года, ознакомить аттестуемых с графиком проведения аттестации (приложение 1).

3. Утвердить аттестационную комиссию в составе 5 человек (приложение  2).

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по правовой и кадровой работе Плотникову В.В.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                         М.В.Стетюха

 С распоряжением ознакомлены
_________________  Маляренко Е.А.                                ________________Резникова Т.В.

_________________ Губская Т.В.                                       _______________ Ткачева Е.В.
 ________________  Плотникова В.В.                                _______________ Ткачева Г.А.
_________________ Пинчук В.А.

                                                                                               Приложение 1

                                                                                               к распоряжению

                                                                                               Администрации

                                                                                               Екатериновского

                                                                                               сельского поселения

                                                                                               от 01.10.2014 № 31
График проведения аттестации

муниципальных служащих администрации и руководителей муниципальных учреждений культуры Екатериновского сельского поселения

	№ п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Должность
	Дата и время проведения аттестации
	Место проведения аттестации
	Дата представления документов в комиссию

	1.
	Маляренко Е.А.
	Начальник сектора экономики и финансов
	22.10.2014
	Администрация поселения
	14.10.2014

	2.
	Губская Т.В.
	Главный специалист – главный бухгалтер
	22.10.2014
	Администрация поселения
	14.10.2014

	3.
	Плотникова В.В.
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	22.10.2014
	Администрация поселения
	14.10.2014

	4.
	Пинчук В.А.
	Специалист 1-й категории по имущественным и земельным отношениям
	22.10.2014
	Администрация поселения
	14.10.2014

	5.
	Резникова Т.В.
	специалист
	22.10.2014
	Администрация поселения

	14.10.2014

	6.
	Ткачева Е.В.
	директор МКУК ЕСП «Централизованная клубная система»
	22.10.2014
	Администрация поселения

	14.10.2014

	7.
	Ткачева Г.А.
	директор МКУК ЕСП «Екатериновская сельская библиотека»
	22.10.2014
	Администрация поселения

	14.10.2014

                                                                                               Приложение 2

                                                                                               к распоряжению

                                                                                               Администрации

                                                                                               Екатериновского

                                                                                               сельского поселения

                                                                                               от 01.10.2014 № 31
Состав аттестационной комиссии:
	№ п/п
	Ф.И.О. членов комиссии
	       Должность
	Выполняемая функция в составе комиссии

	   1.
	Стетюха

Михаил Васильевич
	Глава Екатериновского сельского поселения
	Председатель аттестационной комиссии

	   2.
	Шевченко

Владимир Ильич
	Председатель мандатной комиссии Собрания депутатов Екатериновского СП
	Зам. председателя аттестационной комиссии

	   3.
	Плотникова
Валентина Владимировна
	ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	Секретарь аттестационной комиссии

	   4.
	Филимонова
Марина Михайловна
	Председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности
	Член аттестационной комиссии

	   5.
	Григорьев

Геннадий Михайлович
	Председатель комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка
	Член аттестационной комиссии